«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

  второго созыва
ХХXVIII  внеочередная сессия
от 14 августа  2013 года № 208
О внесении изменений в некоторые решения Собрания  депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»
Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» решает:
1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в органе местного самоуправления Карлыганского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» № 145 от 31.08.2012 года Чернову Розу Сергеевну ввести Гайсину Надежду Юрьевну — главного специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»;

2. Вывести из состава экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», где нахождение детей не допускается, утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» №132 от 02.03.2012 года  Ибрагимову Фанию Мухаметовну ввести Михайлову Римму Борисовну — главу администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»;
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Карлыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Прохоров Ф.Г.)
Председатель Собрания депутатов

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                          В.А.Новокшонов